АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 декабря 2022 года

 № 10-191-а

Об утверждении типовой формы схемы размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

21, 0400 ОБ НПА

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 18 Федерального закона от 5 апреля 2021 года №79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 03 декабря 2021 № 777 «Об утверждении порядка утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Ленинградской области», постановлением администрации Тихвинского района от 11 марта 2022 года № 01-435-а «Об утверждении типовой формы схемы размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить типовую форму схемы размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:

Н.С. Соколова
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Шугозерского сельского поселения
от 7.12.2022 г.№ 10-191-а

(приложение)

Типовая форма

СХЕМА
размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	Вид объекта:

	Площадь земельного участка: _____________________ м2

	Местоположение объекта:

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	Графическая часть:

Масштаб 1:_____________

Условные обозначения:

_________________________